
Obec Rynholec
lčo: 00244341 DIČ: CZ00244341Nám. 1, máje 55, 270 62 Rynholec

č.ú.0542040349/0800

Vodárenská
Rynholec
270 62

Sdělení s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím

k Vašemupodání ze dne 5.9.2023 sděluji následující:Vážený pane
Obecní úřad neměl a dodnes nemážádnou žádost o možnost konání ohňostroje
v areálu tenisovýchkurtů v Rynholci.
Nebylo tomu tak ani nikdy v minulosti.

Správce tenisového areálu Ing. Zdeněk Švůgerpouze sms zprávouoznámil, že
v sobotu cca v 21 hodin na závěrdětského turnaje proběhne na kurtech malý
ohňostroj. Tuto skutečnost jsem oznámil Městské Policii v Novém Strašecí.
Žádnýsouhlas obcí vydán nebyl, pokud by vydán měl být, bylo nutné záležitost
řešit souhlasem zastupitelů na veřejnémzasedání.

Nejbližší veřejnézasedání však bylo až 13.9. tedy několik dnů po konání
ohňostroje.

Celá záležitost byla tak jako v minulosti obcí tolerována vzhledem k dětské akci.
Současně uvádím, žesprávcetenisového areálu seznámíms podmínkami
veřejnévyhlášky, která provádění ohňostroje reguluje.

Jaromír Dyntar, starosta obce.

V Rynholci dne 18.9.2023

Obec Rynholec
Náměsti I. máje 55
270 62 Rynholec m
lčo: 002 44 341

tel. 313 572 801, 737 416 987, www.obecrynholec.cz


